
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 504

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:36:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE APOIO AO PROJETO GERAÇÃO SAÚDE, NOS TERMOS DAS ORIENTAÇÕES
DO MINISTÉRIO DO ESPORTE OFÍCIO Nº 64/2018 � ACÓRDÃO TCU Nº 2588/2017 E
COMUNICADO TCU Nº 05/2018, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 850940/2017 FIRMADO ENTRE
O MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E O MINISTÉRIO DO ESPORTE.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE APOIO AO PROJETO GERAÇÃO SAÚDE, NOS TERMOS DAS ORIENTAÇÕES
DO MINISTÉRIO DO ESPORTE OFÍCIO Nº 64/2018 � ACÓRDÃO TCU Nº 2588/2017 E
COMUNICADO TCU Nº 05/2018, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 850940/2017 FIRMADO ENTRE
O MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E O MINISTÉRIO DO ESPORTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação (Deserta) Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504/pobjeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-terceirizados-de-apoio-ao-projeto-geracao-saude-nos-termos-das-orientacoes-do-ministerio-do-esporte-oficio-nordm-642018-acordao-tcu-nordm-25882017-e-comunicado-tcu-nordm-052018-nos-termos-do-convenio-nordm-850/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zaR1foe.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/05/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão (Deserta) Baixar

17/04/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zpUSHhb.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YkRTCCE8.pdf

